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 KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
 
 
 
 
 

 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016  
 
Kankaanpään Taideyhdistys ry on perustettu 7.1.1965 ja rekisteröity 23.2.1965. 
 
 
Yhdistyksen hallinto vuonna 2016 

 
Hallitus: 
Anttila Maija, arkkitehti TkT, puheenjohtaja 
Räikkälä Katja, muotoilija AMK, yrittäjä, varapuheenjohtaja 
Antila Kaija, farmaseutti 
Mustaniemi Saija, projektityöntekijä 
Pajunen Marja, optikko 
Frigård Marita, erikoissairaanhoitaja 
 
Asiantuntija- ja harrastajajäsenet jotka osallistuvat tarvittaessa hallituksen kokouksiin: Tuula Isota-
lo, Liisa Juhantalo, Kaija Soini, Marja Vaajasaari, Emilia Male ja Matti Velhonoja. 
 
Toimihenkilöt 
Rahaston- ja jäsenasioiden hoitajana on toiminut palkkasihteeri Pirjo Pösö sekä sihteerinä johdon 
sihteeri Anne-Marja Kangas. 
 
Toiminnantarkastajat 
HTM Mikko Laukkonen ja toimistonhoitaja Liisa Termala. 
 
Kokoukset ja palaverit 

 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 15.3.2016 Danske Bankin kokoustilassa. Vuosikokouksen 
puheenjohtajana toimi Matti S Antila ja sihteerinä Pirjo Pösö. Kokouksessa käsiteltiin sääntömää-
räiset asiat. Danske Bank tarjosi kahvit. 
Kokouksen jälkeen Saija Mustaniemi kertoi yhteisötaiteesta ja taidekoulun projektitoiminnasta.  
 
Hallitus on toimintavuonna kokoontunut kuusi kertaa: 
17.2.2016 Maija Anttilan koti 
12.4.2016 Kaupungintalon kokoushuone 
23.5.2016 Pirjo Pösön koti 
11.8.2016 Marita Frigårdin koti 
11.10.2016 Kaupungintalon kokoushuone 
9.12.2016 Maija Anttilan koti 
 
Toimintavuonna perustettiin seuraavat työryhmät: 
*Torityöryhmä: Marja Pajunen (kokoonkutsuja), Maija Anttila, Asta Marjamäki, Pauli Pösö 
*Nettisivut/sometyöryhmä: Sinikka Nikula, Maija Anttila, Saija Mustaniemi 
*Taidehankintatyöryhmä: Matti Antila, Liisa Juhantalo, Eeva-Kaisa Haikonen 
*Tulitapahtumatyöryhmä: Markku Räikkälä, Raymond Male, Kristian Mäkelä, Harri Huhtala 
*Retkityöryhmä: Marja Pajunen, Ahvenanmaan retken valmistelu 
*Sääntötyöryhmä: Hallitus 
*Suomi100 juhlavuoden työryhmä: Maija Anttila (kokoonkutsuja), Kaija Antila, Liisa Juhantalo, Kat-
ja Räikkälä, Emilia Male, Saija Mustaniemi. 
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Ryhmät toimivat aktiivisesti, minkä lisäksi lähinnä puheenjohtaja on edustanut yhdistystä mm Poh-
jois-Satakunnan yhteisötaiteilijahankkeessa, Taidekehätyöryhmässä, Pohjois-Satakunnan Taide-
viikon valmistelussa sekä Kankaanpään Gallerian näyttelytyöryhmässä. 
 
Jäsenet 
Jäsenhankintaa jatkettiin aktiivisesti. Vuoden 2016 lopussa jäsenmaksunsa suorittaneita jäseniä oli 
201. Jäsenmaksu oli 15 euroa. Yhdistyksen kunniajäsen on taidemaalari Juhani Tarna.  
Yhdistyksen jäsenluettelo/ sähköpostiosoitteet on annettu Kankaanpään Taidekoulun, kaupungin-
museon ja Kankaanpään Gallerian käyttöön. Yhdistyksen jäsenet ovat kutsuvieraita näyttelyiden 
avajaisissa.  
 
Yhdistyksen stipendit, teoshankinnat, arpajaispalkinnot, muistamiset 
Stipendit:      Pohjanlinnan koulu, Jenni Nurminen 100 euroa 

    Kankaanpään Yhteislyseo, Timo Pihlajamäki 100 euroa 
 
Teoshankinnat: Aino Kauranen, 5. kerros 450 euroa 

    Ulla Repo, ”Sermi 1, osat 1 ja 2” yhteensä 1.550 euroa 
 
Vuosikokouksen yhteydessä arvotun taideteoksen voitti Tuula Kalliokoski. Lisäksi yksi grafiikan 
teos oli palkintona lauantaitorin arpajaisissa.  
Juuret 1965–2015 -julkaisua on annettu vuoden 2016 aikana eri yhteyksissä yhteensä 30 kpl.   
 

                                  
 
 
Toimintaa 
Taideyhdistyksen lauantaitori järjestettiin 11.6.2016. Päivän teemana oli Taidekehä ja lauantaitori-
toiminta 20 vuotta. Loistavaa taidekierros tehtiin polkupyörillä Saija Mustaniemen vetämänä.  
Taideaiheiseen tietovisaan/ arpajaisiin osallistui 120 henkilöä. Arpajaisissa voittona olleen Iida Rei-
tin grafiikan vedoksen voitti Pekka Rannikko. JUURET 1965–2015 kirjat voittivat Aini Kivelä, Anu 
Pykäläaho ja Pertti Isoniemi. Taidekortteja voittivat Leena Kankaro, Elisa Kivelä, Hanne Rannikko 
ja Helena Vänttinen.  
 
Lasten kuvataidekurssi järjestettiin 6.6.–9.6.2016 taidekoululla Katja Räikkälän vetämänä. Osallis-
tujia 13 lasta. Lasten teoksia oli esillä lauantaitoritapahtumassa. 
 
Yhdistyksen talkoohenki näytti voimansa, kun pitkin kesää valmisteltiin jatkoa Taidekehän Tiilimuu-
rille, toteutus tapahtui yhteistyössä kaupungin ja Sataedun kanssa. Työ huipentui mestarimuura-
reiden ja taideyhdistysläisten talkoisiin 8.10.2016. Tillimuuri sai kolme uutta jaksoa. 
Puumerkkitiilimuurin vihkiäiset pidettiin 11.11.2016. Etkot Galleriassa muurareille joille luovutettiin 
JUURET-kirjat sekä valokuvat. Vihkiäiset pidettiin klo 17.00 alkaen jossa Marja Vaajasaari vihki, 
Liisa Juhantalo kertoi historiaa ja Maija Anttila piti kiitospuheen. 
Muuritulet tapahtuma järjestettiin tämän jälkeen klo 17.30 jossa oli huikeat tulet sekä glögi- ja pipa-
ritarjoilu, järjestäjinä Saija Mustaniemi, Emilia Male ja Katja Räikkälä apujoukkoineen. 
 
Performanssi-illassa taidekoululla 10.10.2016 esitystaiteen läänintaiteilija Marika Räty kertoi työs-
tään ja performanssitaiteesta kiinnostavin esimerkein. Osallistujia 15 henkilöä. 

Taideyhdistyksen lauantaitoriteltassa Pauli 
Pösö ja Asta Marjamäki esittelemässä 
taidekyselyä/arpajaisia.  

Pitkäaikaista rahas-
tonhoitajaa Aino 
Liljaa muistettiin 
hänen täyttäessään 
90v.   
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Syksyn toinen jäsenilta järjestettiin ti 29.11.2016 taidekoulun auditoriossa, jossa FT Liisa Väisänen 
luennoi otsikolla Kuvien kieli – symbolit arjessa ja taiteessa. Asta Marjamäki hoiti tilaisuudessa 
järjestetyn kahvitarjoilun. Tilaisuus sai suuren suosion, osallistujia oli noin 50 henkilöä. 
 
Koodi-oodi Taidekehälle -projekti toteutui Saija Mustaniemen johdolla suunnitellusti. Hanke oli tai-
deyhdistyksen ja SAMK:n yhteinen, rahoittajana Satakunnan taidetoimikunta. Ohjaajina toimivat 
kuvataiteilija Anne Roininen Helsingistä ja koodi-ohjaajana Tatu-Pekka Saarinen Porista. Työpajoi-
hin osallistui noin 120 Keskustan koulun 3-6-luokkalaista.    
 
Pohjois-Satakunnan yhteisötaiteilija -hanke päättyi ja loppuraportti valmistui, toim. Saija Mustanie-
mi, Tomi Kuusimäki ja Maija Anttila.  
 
Taidekehän esite uusittiin kaupunginmuseon toimesta, toimitus Eeva-Kaisa Haikonen ja Maija Ant-
tila. Liisa Juhantalo osallistui hankkeeseen. Esite julkistettiin 22.11.2016 Kankaanpään Galleriassa, 
johon Maija Anttila oli koonnut Taidekehä 20v -näyttelyn. Näyttely oli esillä 2.11.2016–7.1.2017. 
 
Itsenäisyyden juhlavuoden 2017 suunnittelu aloitettiin. Työryhmän ideoima tapahtuma ”Avoin Tai-
de - kotien taideperintö ja sen muutos näkyväksi” hyväksyttiin Saija Mustaniemi hoitamana valta-
kunnalliseen Suomi100 ohjelmaan.  
 
Gallerian näyttelytoiminta on ollut vilkasta. Vuoden aikana oli esillä 11 näyttelyä ja niissä kävijöitä 
vieraskirjan mukaan noin 1370. Galleriasta tehtyä esitettä on levitetty sähköpostitse jäsenistön 
tiedoksi. Gallerian hoitajana on jatkanut Sinikka Nikula. heinäkuun ajan Reetta Levander.   
 
Apurahat 
*Taiteen edistämiskeskus / Satakunnan taidetoimikunta myönsi 2200 euron lastenkulttuurin erityis-       
avustuksen Koodi-oodi Taidekehälle hankkeeseen. Selvitys tehtiin vuoden lopulla.  
*Juhlavuoden apurahoista ja avustuksista tehtiin selvitykset SKR:n Satakunnan rahastolle, Taiteen 
edistämiskeskukselle ja Satakunnan taidetoimikunnalle.  
*Taiteen edistämiskeskukselle ja Satakuntaliitolle jätettiin anomukset avustuksen saamiseksi Suo-
mi100 hankkeelle. Ratkaisut siirtyivät seuraavaan vuoteen.  
*Vuorineuvos Erik Rosenlewin säätiöltä anottiin ja saatiin 1500 euron nuorisoapuraha kuvataiteen 
kesäkurssin järjestämiseksi vuonna 2017.  
 

         
 
 
 
 
Jäsenmatkat 

Taidetta ja oopperaa Helsingissä 16.4.2016. Tutustuttiin Japanomania Pohjoismaisessa taiteessa 
1875-1918 ja Auguste Rodin -näyttelyihin Ateneumissa ja illalla saatiin nauttia Kansallisoopperan 
Oopperan kummitus -musikaalista. Osallistujia 41 henkilöä 
 
Taideretki Tampereelle järjestettiin 27.7.2016. Kohteina Sara Hildenin taidemuseon Ron Mueck 
näyttely, Finlayson Art Area, Tampereen taidemuseolla Reima Nevalaisen, Vuoden nuoren taiteili-
jan näyttely. Paluumatkalla käytiin tutustumassa Ossi Somman 90v juhlanäyttelyyn Siurossa. Osal-
listujia 23 henkilöä. 

Ron Mueckin näyttely Sara Hildénin taidemuseos-
sa oli elämys.  

Onnistuneen Ahvenanmaan retken järjestelyistä vastasi 
Marja Pajunen (toinen oik.). Önnigebymuseetin pihalla 
myös Ansa Vuori (vas.), Kirsti Anttila ja Arja Hentman. 
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Syysretki Maarianhaminaan tehtiin 2.9.–4.9.2016.  Tutustuttiin Önningebymuseoon, Andersudde-
nin yksityiskodin taidekokoelmiin, Caroline Pippingin 1001 Buddhaa -projektiin. Lisäksi oli mahdol-
lista tutustua Ahvenanmaan taidemuseoon sekä merenkulkumuseoon. Osallistujia 20 henkilöä. 
 
Pohjois-Satakunnan taideviikko 22.8.–28.8.2016 
Ma 22.8.2016 Taidekehä 20 vuotta -juhlakierros järjestettiin yhdessä Kankaanpään Voimistelijoi-
den/ pj. Kati Vuori-Uotilan kanssa. Liikuttiin kävellen teokselta toiselle Maija Anttilan johdolla ja 
voimistelijat esittivät tulkintojaan teoksista. 
Pe 26.8.2016 taideyhdistyksen tee- ja korpputarjoilu musiikkiopiston pihalla 
La 27.8.2016 klo 14.00 oltiin mukana järjestämässä kulttuurimatkailuseminaaria taidekoululla: Tai-
dekehän mahdollisuudet tapahtumaympäristönä ja matkailutuotteena. Puhujina toimivat mm kult-
tuurituottaja Susanna Markkola Seinäjoelta ja Samk:sta Soile Vahala. 
 
 

 
 
Myyntiesineet 
Taideyhdistyksen myyntiesineinä ovat olleet Marjo Vanha-Patokosken design-lautanen jossa kol-
me eri väriä, myyntihintana 85 euroa ja Hannu Ahosolan pienoisveistos Taakankantaja, hinta 240 
euroa. Suruadressien ja korttien myyntiä on jatkettu.   
 
Tiedottaminen 
Yhdistyksen tiedotustoimintaa on hoidettu jäsenkirjeellä pääasiassa sähköpostitse ja kirjeitse niille 
joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Lisäksi Kankaanpään Seudussa ilmoitettiin yhdistystoimintaa -
palstalla matkoista ja kokouksista. Eri tapahtumista uutisoitiin näkyvästi Kankaapään Seudussa, 
Satakunnan Kansassa ja kerran jopa Lounais-Suomen TV-uutisissa. 
Yhdistyksen ja Kankaanpään Gallerian facebook-sivut ovat olleet ahkerassa käytössä.  
 
Yleistä toimintavuodesta 
Yhdistyksen toiminta on jatkunut vireänä. Toimintavuodelle antoi leimansa Taidekehän 20-vuotisen 
historian monipuolinen esiin nostaminen. Hallituksen jäsenet ja aktiivit ovat tehneet hienoa työtä. 
Yhteistyö eri tahojen kuten taidekoulun, kaupunginmuseon ja Kankaanpään Taitelijaseura ry:n 
kanssa on sujunut hyvin.  
Toimiminen vahvasti Taidekaupungin puolesta on ollut motivoivaa. 
 
Kiitos 
Yhdistys kiittää kaikkia jäseniään tuesta ja osallistumisesta tapahtumiin kuluneen vuoden aikana. 
Erityiskiitos hallitusjäsenille, toimihenkilöille ja asiantuntijajäsenille sekä työryhmille ja talkooväelle 
toiminnasta yhdistyksen hyväksi. 
 
 
 
KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 

 
 
Maija Anttila   Anne-Marja Kangas 
puheenjohtaja  sihteeri 

Pohjois-Satakunnan Taideviikko käyn-
nistyi 22.8.2016 taideyhdistyksen ja 
Kankaanpään Voimistelijoiden yhtei-
sellä Taidekehä 20v -juhlakierroksella.  


